Tên đơn vị xin gia nhập                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                             ....................., ngày      tháng       năm 202
ĐƠN XIN GIA NHẬP
LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ VIỆT NAM
Kính gửi:   Liên đoàn Bóng đá Việt Nam

(Tên đơn vị)....................... sau khi nghiên cứu, hoàn toàn thừa nhận tôn chỉ, mục đích, Điều lệ của Liên đoàn Bóng đá Việt Nam, làm đơn này đề nghị Liên đoàn Bóng đá Việt Nam xét và công nhận .......(tên đơn vị)..............là Thành viên của Liên đoàn Bóng đá Việt Nam.

...(tên đơn vị)............... nguyện sẽ thực hiện nghiêm chỉnh Điều lệ, quy chế, nghị quyết, các quy định và quyết định của Liên đoàn Bóng đá Việt Nam, đóng niêm liễn và lệ phí đầy đủ, đúng hạn, tham gia tích cực vào hoạt động và làm tròn nghĩa vụ của một Thành viên của Liên đoàn Bóng đá Việt Nam, góp phần xây dựng nền bóng đá Việt Nam phát triển nhanh, bền vững.

Chúng tôi xin gửi kèm theo các hồ sơ theo quy định của Điều 14 Điều lệ Liên đoàn Bóng đá Việt Nam, gồm:

· Quyết định thành lập (Giấy Chứng nhận đăng ký kinh doanh);

· Điều lệ và Quy chế tổ chức và hoạt động của ...(tên đơn vị)...

· Danh sách Lãnh đạo đơn vị (Hội đồng Quản trị, Giám đốc điều hành);

· Bản Cam kết.

Trân trọng đề nghị Liên đoàn Bóng đá Việt Nam xem xét, quyết định.

TM. ...(Lãnh đạo đơn vị)...

(Chức danh)

Ký tên, đóng dấu